
K pronájmu, Kanceláře, 148 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280917 Datum vydání: 19.10.2024

Cena za nemovitost:

54 760 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k podnájmu reprezentativní kancelářské prostory 148
m2, které se nacházejí v ulici  Antala Staška na Praze 4 nedaleko
od metra Budějovická.
Jsou umístěny v 3. patře administrativní budovy s recepcí, krásným
výhledem a výtahem. Prostor je rozdělen na 1 otevřený prostor
open space pro cca 8  lidí, 3 samostatné zasedací místnosti, které
lze využít jako kanceláře pro jednotlivce. Na ponechání  vybavení
je možná dohoda. K parkování lze využít 1 parkovací stání v
podzemních garážích za poplatek 3000 Kč. Další parkovací stání
lze pronajmout. Cena nájmu  je včetně služeb, energie se platí
zvlášť.  Kanceláře jsou ihned k dispozici. V místě je veškerá
občanská vybavenost a výborná dopravní dostupnost. Bližší
informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4280917
Inzerát aktualizován: 19.10.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886687
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Ostatní
Nebytová plocha: 148 m2
Parkování: Venkovní stání
Užitná plocha: 148 m2
Kód zakázky: 886687

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Schicková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


